RETIFICAÇÃO Nº 01/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a

publicação da RETIFICAÇÃO Nº 01/2019 ao EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 04/2018,

conforme segue:

I- Em virtude da urgente necessidade de contratação, retifica-se o cronograma deste edital,

antecipando a publicação dos resultados, do prazo de recurso e da homologação final,

conforme segue:

DATA ATO

08/02/2019
Publicação do julgamento dos recursos, do gabarito definitivo e das notas da Prova

Objetiva, da Prova Prática e da Classificação Provisória

11/02/2019 Prazo de recursos contra notas e Classificação Provisória

12/02/2018 Publicação do julgamento dos recursos

12/02/2018 Homologação do resultado final

Lebon Régis, 08 de fevereiro de 2019.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal